Tisztelettel meghivjuk

a Flora Hungaria Virdgtermesztéi Egyesilet kiallitassal egybekotott,

,SZIMBIOZIS KERTESZTALALKOZO 2022

szakmai rendezvényére

Helyszin:
Hotel Azar Rendezvénykdzpont
8600 Siofok, Erkel Ferenc utca 2/C

Id6pont:
2022.december 6-7.



2022. DECEMBER 6.

9:45-10:15

10:15-10:45

10:45-11:15

11:15-11:45

11:45-12:15

12:15-12:45

12:45-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

9.00-9.45 - TOSCANA I. TEREM
Megnyité — Kévdri Andrds
Kihivasok 2023 — Gaal Gy6z6
Diszkertész szakma szervezeti struktiraja — Treer Andrds
Szakmakozi Szervezetrél — Orloci Ldszlo
Programtajékoztatd — Merényi Alexandra

SZAPORﬁQANYAGE§
TERMESZTES SZEKCIO
TOSCANA I. TEREM

Vizio a jovérdl. Az igények nének,
a kereslet orok!
Varga Baldzs; Szirom KFt.

Termelj jov6 szezonra? Termelj jové
szezonra!
Nagy Bedta; Grinewald KFft.

Termeszteni,.....de mit és miben?
Szenttamdsiné Horvath Joldn;
Szenttamasi KFft.

A 2022/2023 évi szezon kihivasai,
javaslatok a sikeres fajtavalasztashoz
Biré Zoltdn; Bird Zrt.

Trendek és Gjdonsagok a Beppler 2023-
as balkonnévény és ével6 kinalatabol
Pethd Zsolt; Beppler KFt.

Szaporitéanyag el6allitas a Psenner
kenyai és bolzanoi izemében. Tapaszta-
latok. Mi is az a Proven Winners?

Téth Laura; Plant Alliance Hungary

EBED

Nostradamus megjésolta a 2023-as 6szi
krizantém szezont

Kévari Andrds; Kévari Krizantém KFt.
Biztos befuté egynyari viragok, 2023
tavasz

ifj. Kévari Andrds; Kévari Krizantém KFt.
Késziiljink a forré nyarakra hétiré kina-
lattal: bemutatjuk a biztos befutdkat!
Rizmayer Katalin; Floretum KFt.

Kutatasi iranyok a Disznévény-
termesztési és Dendroldgiai Tanszéken
Dr. Honfi Péter; MATE Budai Campus

Gerberatermesztés helyzete itthon és
Hollandiaban, Gj Schreurs gerbera fajtak
Rass Krisztina; Schreurs Gerbera

TAPANYAG GAZDALKODAS ES
NOVENYVEDELEM SZEKCIO

9:45-10:15

10:15-10:45

10:45-11:30

11:30-12:00

12:00-12:45

12:45-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

TOSCANA Il. TEREM

Téli aktualitasok, hasznos szervezeteket
kimél készitmények

Jadvorszky Laura; Biocont KFt.

A genetikai potencialt maximalizalni....
de mi médon?

Szenttamdsiné Horvdth Joldn;
Szenttamasi KFt.

Multikraft elméletben és gyakorlatban
Lukas Puchinger és Robert Rotter;
Multikraft Produktions und Handels
GmbH, Ausztria

T6zeghelyzet - milt, jelen, jové

Aradi Ldszlo; Pindstrup Mosebrug A/S.

Multikraft rendszer komposztélashoz
Lukas Puchinger és Robert Rotter;
Multikraft Produktions und Handels
GmbH, Ausztria

EBED

Aktualitasok a névényvédelemben,
névényapolasban

Bir6 Zoltan; Internet Gazda Aruhéz KFt.
A névényfejlédés irdnyitésa,
stresszkezelés

Marton Zoltan; Malagrow Kft.
Disznévényeink tapanyagellatasa
napjainkban

Gocza Szabolcs; Everris Magyarorszagi
Képviselet

+Viharos id6k utan” - tendenciak a
mianyagiparban és a foldkeverék gyar-
tasban

Gadl Gydzd; Beppler KFt.

Baktériumok alkalmazasanak
lehetéségei a kertészeti termesztésben
Fehérné Boros Irén; Terragro
Kereskedelmi KFt.



16:30-17:00

17:00-17:20

17:20-17:40

17:40-17:50

17:50-18:00

18:00-

VACSORA

2022. DECEMBER 7.

9:00-9:15

9:15-9:30

9:45-10:15

10:15-10:45

10:45-11:15

11:15-11:45

11:45-12:15

12:15-13:30
13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

KOZOSSEGI PROGRAM: KERESKEDELEM, TERMELOI CSOPRTOK, ARKEPZES
TOSCANA I. TEREM

Aki mer, az nyer! A magyar kertészek jelenleg elfoglalt szerepe az ellatasi lancban, fejlédési lehe-
téségek, megoldandd problémak

Borbélyné Szabo Didana; Gasa Hungary

Erték-Ertékes-Ertékesités. Arazz Gigy, hogy picit Fajjon!

Szabé Arpdd; Virdgz6 Dunakanyar Kertészet

A Flora Hungaria piacra termel6k arképzése

Szenzenstein Mihdly; Szenzenstein és Tarsa KFt.

Szamoljuk ki a nagybani értékesitésre termelt aruk kéltségeit!

Kévari Andrds; K6vari Krizantém KFt.

Vagott virag termelék jovéképe

Gyuris Attila; Gyuris Virag KFt.

Milyen k6zos érdekeket szeretnénk érvényesiteni a jovében? TermelGi értékesitési csoportok
tanacskozasa a jovorol.

Treer Andrds; Flora Hungaria Disznévénytermesztéi Egyesilet

K6z6SSEGI PROGRAM - TOSCANA I. TEREM

A Magyar Szakképz6 Intézmények és a novényhazi disznovénytermeszték kozotti egyiittmiikodés
kialakitasa a dualis képzés keretében
Hajnal Sandor; Magyar Szakképz6 Intézmények Szévetsége

Milyen kozos érdekeket szeretnénk érvényesiteni a jovében? Osszefoglalé, a termeldi értékesité-
si csoportok el6zd esti tandcskozasarol
Treer Andrds; Flora Hungaria Disznévénytermesztéi Egyesilet

ENERGIA SZEKCIO

Carborobot kazanok bemutatasa, szén és biomassza fités a kertészetben
Biré Ernd; Carborobot Kft.

Kornyezetvédelmi elGirasoknak megfeleld biomassza tiizelés, kertészetek szamara
Téth Dezsd; Biolang Kft.

A megujulé energia és a jogszabalyi hattér
Toth Bagi Szabolcs; Hungarosun Bt.

Napelem és épiiletgépészet
Zonai Viktor; Hungarosun Bt.

Hogyan hasznositsuk a draga energiat?
Bdcskey Viktor; Beppler KFt.

EBED
Biomassza alapanyag helyzete Magyarorszagon
Paldsti-Kovdcs Imre; Hepik KFt.

A zoldFfelileteken keletkez6 fahulladék hasznositasa
Lukdcs Zoltan; Garden Kft.

A rendezvény zarasa

Arendezvény el8adasain valo részvétel ingyenes, de REGISZTRACIO koteles. A hotel szolgaltatasai: ebéd,
vacsora, szallds, térités ellenében vehetdk igénybe. A rendezvény helyszinén a parkolas ingyenes.

Jelentkezési hatarid6: 2022. november 25.
A konferencidra regisztralni (és szallds, étkezési igényt lejelenteni) ITT lehet.



https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfDbFBM7gxTx9j7O69vZpvVve2Rd1hqrWH5XGzi1GqKmlCVVQ/viewform
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